UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 24 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại các Kế hoạch của UBND tỉnh và Kế hoạch

số 28/KH-STP ngày 16/11/2021 của Sở Tư pháp về tập huấn, bồi dưỡng nghiệp

vụ năm 2021; Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị trực tuyến tập huấn, bồi dưỡng nghiệp

vụ về công tác văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân

dân; công tác xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật; công tác

trợ giúp pháp lý tại Uỷ ban nhân dân cấp huyện, cấp xã với thành phần, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 8h00’ ngày 26 tháng 11 năm 2021

(Thứ sáu).

2. Thành phần:

a) Tại điểm cầu ở tỉnh (trụ sở VNPT Đắk Lắk, số 06 Lê Duẩn, thành phố

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo các Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản; Phòng Quản lý xử lý

vi phạm hành chính và Theo dõi thi hành pháp luật; Trung tâm trợ giúp pháp lý;

- Chuyên viên của 03 phòng chuyên môn liên quan: 01 người/phòng;

- Chuyên viên của Văn phòng Sở: 01 người.

b) Tại điểm cầu các huyện, thị xã, thành phố (trụ sở Uỷ ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố)

Thành phần dự hội nghị do Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

mời.

3. Công tác chuẩn bị khác:

a) Về tài liệu

Sở Tư pháp đã gửi tài liệu qua đường bưu điện với số lượng 90 cuốn/đơn vị

và được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp

http://sotuphap.daklak.gov.vn mục Thông báo.

2

b) Về báo cáo viên: Sở Tư pháp sẽ cử các báo cáo viên trực tiếp giới thiệu

các nội dung tập huấn.

c) Công tác chuẩn bị

- Sở Tư pháp phối hợp với VNPT Đắk Lắk bố trí hệ thống tổ chức hội nghị

trực tuyến.

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố bố trí phòng họp trực tuyến,

cử đầu mối phối hợp với Sở Tư pháp để kết nối đường truyền VNPT tại các điểm

cầu.

- Phòng Tư pháp chuẩn bị nước uống cho các đại biểu tham dự tại các điểm

cầu; phối hợp với Sở Tư pháp xử lý những phát sinh trong quá trình hội nghị tập

huấn; trang trí phòng họp (nếu có) và các nội dung liên quan khác.

Để hội nghị tập huấn đạt kết quả tốt, Sở Tư pháp trân trọng đề nghị Uỷ ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố cử đại biểu tham dự và thông báo thời gian,

địa điểm tập huấn trực tuyến. Danh sách đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến đề

nghị thông tin về Sở Tư pháp trước ngày 26/11/2021 (điện thoại: 0262.3959125 -

gặp đồng chí Bình).

Sở Tư pháp rất mong sự phối hợp của Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố./

 Nơi nhận:
- UBND các H, TX, TP;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- VP Sở, các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, XDKTVB, TDTHPL, TGPL.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T10:44:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tuấn Quang<quangnt@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T11:05:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T11:06:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!